
ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                                                                         
с. Тегульдет

24.09.2020                                                                                                                                № 3

Об  утверждении списочного состава комиссий
 Думы Тегульдетского района

Рассмотрев   вопрос  об  утверждении  списочного  состава  комиссий  Думы
Тегульдетского района, пожелания депутатов,

Дума Тегульдетского района  р е ш и л а: 

1. Утвердить списочный состав комиссий Думы Тегульдетского района:
1) Бюджетно-налоговая комиссия:
Чуриков Виталий Викторович;
Санько Александр Николаевич;
Крымец Мария Владимировна;
Бадьев Дмитрий Иванович.
2) Комиссия по труду и социальной политике:
Рыбалтовская Лариса Афанасьевна;
Синявская Любовь Александровна;
Ильяшевич Владимир Михайлович;
Кадышев Сергей Викторович;
Бессонова Ольга Константиновна.
3) Комиссия по экономике, развитию предпринимательства и ЖКХ:
Чистякова Лариса Юрьевна;
Афанасьев Константин Вениаминович;
Новиков Александр Александрович;
Стельмах Роман Васильевич;
Шатунов Алексей Александрович.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

И.о. Главы  Тегульдетского района    

                               

                            О.В.Салутин                  

Председатель Думы 
Тегульдетского района    

А.П. Мельник

http://teguldet.tomsk.ru/

